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 Oikeusministeriö on osoittanut Salon kaupungille lausuntopyynnön 

diaarinumerolla VN/19841/2024, jolla se pyytää Salon kaupungin 
lausuntoa suunnitelmiin ulosoton toimipaikkaverkon supistamiseksi. Salon 
asiakaspalvelupiste poliisitalon yläkerrassa on lakkautussuunniteltujen 
listalla. 

 
 Salon kaupunki ei puolla esitettyjä muutoksia ulosoton 

toimipaikkaverkoston supistamiseksi. 
 
 Oikeusministeriön valmistelun mukaan ulosoton asiointi on toimivaa 

digitaalisissa kanavissa ja tavoitettavuus niiden kautta on 
seurantatilastojen mukaan hyväksyttävällä tasolla. Vaikka palveluja 
voidaan käyttää sähköisesti, on fyysisellä toimipisteellä merkitystä Salon 
kaupungin elinvoiman kannalta. Suuri osa ulosoton asiakkaista asioi 
edelleen fyysisessä toimipisteessä, eikä erityisesti velallisilla ole useinkaan 
digitaalisia kanavia henkilökohtaisessa käytössään. Ulosoton hakijoina on 
vastaavalla tavalla myös iäkkäitä ihmisiä. Asiointietäisyys kasvattaisi 
matka-aikoja esimerkiksi itäisestä Salosta yli kolmella tunnilla. Näin ollen 
toimipisteen siirto olisi myös huomattava kulukysymys. 

 
 Mitä enemmän paikkakunnalla on tarjolla erilaisia palveluja, sitä parempi 

elinvoima on. Eri alojen työpaikoilla on merkitystä aluetalouteen monin eri 
tavoin, sekä paikkakunnalla olevan työvoiman osaamiseen, väestön 
koulutustaustoihin sekä palvelujen käyttäjien mielikuvaan paikkakunnan 
elinvoimaisuudesta. Toimipaikka on yhdeksän ihmisen työpaikka 
työssäkäyntialueen ulottuessa Lohjalle saakka. Toimipistemuutos 
aiheuttaisi muuttopainetta lähemmäs siirrettyä toimipistettä. 

 
 Lisäksi todetaan että Salon kaupunki voisi tarjota ulosottotoimen käyttöön 

yhteiskäyttöisiä tiloja kaupunginhallinnon sijainneissa alueellisen läsnäolon 
tukemiseksi. 

 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa valmistelussa selostetun lausunnon. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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